

Årsredovisning

för

Great Big One Systems AB

556756-6764

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Great Big One Systems AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 24-11-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 24-11-26



Lena Broo

Årsredovisning
för
Great Big One Systems AB
556756-6764

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Great Big One Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är utveckling av handel med oberoende programvaror och interaktiva utbildningar samt viss konsultverksamhet inom systemutveckling jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sigtuna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nytt aktieägaravtal har signerats där Stanley Broo kommer in som ägare igen och anställs som CIO i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 403	2 500	2 160	1 903
Resultat efter finansiella poster	745	96	1	89
Soliditet (%)	51,9	45,9	54,8	37,4
Balansomslutning	1 328	581	357	532

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % på grund av många nya signade kundavtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	95 669	71 165	266 834
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		71 165	-71 165	0
Utdelning		-166 834		-166 834
Årets resultat			589 157	589 157
Belopp vid årets utgång	100 000	0	589 157	689 157

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	589 157
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	333 166
i ny räkning överföres	255 991
	589 157

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024112807270

Resultaträkning

Not
1

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 402 909

2 500 347

Övriga rörelseintäkter

15 000

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 417 909

2 500 347

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-602 663

-648 683

Övriga externa kostnader

-567 906

-578 614

Personalkostnader

2

-1 466 996

-1 142 151

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstillgångar

-35 000

-35 000

Summa rörelsekostnader

-2 672 565

-2 404 448

Rörelseresultat

745 344

95 899

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-10

103

Räntekostnader och liknande resultatposter

-547

-37

Summa finansiella poster

-557

66

Resultat efter finansiella poster

744 787

95 965

Resultat före skatt

744 787

95 965

Skatter

Skatt på årets resultat

-155 630

-24 800

Årets resultat

589 157

71 165

2024112807271

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 000	105 000
Summa materiella anläggningstillgångar		70 000	105 000
Summa anläggningstillgångar		70 000	105 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 239	41 861
Övriga fordringar		1 576	256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 510	13 774
Summa kortfristiga fordringar		195 325	55 891
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 063 092	420 476
Summa kassa och bank		1 063 092	420 476
Summa omsättningstillgångar		1 258 417	476 367
SUMMA TILLGÅNGAR		1 328 417	581 367
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	95 669
Årets resultat		589 157	71 165
Summa fritt eget kapital		589 157	166 834
Summa eget kapital		689 157	266 834
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		70 400	40 368
Skatteskulder		200 789	70 010
Övriga skulder		196 371	169 991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 700	34 164
Summa kortfristiga skulder		639 260	314 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 328 417	581 367

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomst till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	205 500	230 339
Försäljningar/utrangeringar	-30 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	230 339
Ingående avskrivningar	-100 500	-90 339
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-4 500	-35 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 000	-125 339
Utgående redovisat värde	70 000	105 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Lena Broo
Verkställande direktör

Stanley Broo

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hampus Nilsen
Auktoriserad revisor

2024112807275



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.10.2024 10:17
SENT BY OWNER:
Hampus Nilsen • 28.10.2024 10:01
DOCUMENT ID:
SJVe7R3eJl
ENVELOPE ID:
ryfg7Cnxyx-SJVe7R3eJl

DOCUMENT NAME:
2024 GBO Systems AB ÅR.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Claes Stanley Broo stanley.broo@gbo.se	Signed	28.10.2024 10:11	eID	Swedish BankID (DOB: 1970/03/26)
	Authenticated	28.10.2024 10:03	High	Swedish BankID (SSN: 197003260390)
Lena Elisabet Öqvist Broo lena@gbo.se	Signed	28.10.2024 10:39	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/10/03)
	Authenticated	28.10.2024 10:36	High	Swedish BankID (SSN: 197310030163)
HAMPUS NILSEN hampus@trevirevision.se	Signed	29.10.2024 10:17	eID	Swedish BankID (DOB: 1997/08/28)
	Authenticated	29.10.2024 10:16	High	Swedish BankID (SSN: 199708287553)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
